ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 20

от  28 апреля  2016  года № 69

О   досрочном прекращении полномочий депутата
Логовской сельской Думы

В соответствии  со п. 2 части 10  ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
 ст. 17  Устава Логовского сельского поселения, рассмотрев заявление депутата Логовской  сельской Думы Логовского сельского поселения Крутень Игоря Викторовича от 24.04.2016 г. с просьбой о досрочном прекращении его депутатских полномочий

Логовская сельская Дума

РЕШИЛА:

Досрочно прекратить  полномочия депутата Логовской  сельской Думы Логовского сельского поселения Крутень Игоря Викторовича
 с 28 апреля 2016 года.

Председатель Логовской
сельской Думы                                                                              Кручинин СА